ABOUMRAD) Y LILIAN NADER ABOUMRAD (TAMBIÉN CONOCIDA COMO LILIAN NADER DE ABOUMRAD), PARA HACER EFECTIVA LA 
MULTA LOCAL POR DECLARAR EL IMPUESTO PREDIAL DESPUÉS DE INICIADAS LAS FACULTADES DE COMPROBACIÓN Y POR NO 
PRESENTAR LOS CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO IMPUESTA EN EL EXPEDIENTE NÚMERO REL/06-00064, POR UN IMPORTE 
HISTÓRICO DE $45,952.36 (CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 36/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 26 DE OCTUBRE DEL 2017, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 01 DE NOVIEM-
BRE DEL 2017, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN 
ELECTRÓNICA ES www.�nanzas.cdmx.gob.mx, EN EL SISTEMA DENOMINADO “TESO-SUBASTAS CDMX”, EN EL CUAL LOS 
INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS POSTURAS CORRESPONDIENTES. 

VALOR BASE PARA REMATE: $5,982,267.62 (CINCO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE 
PESOS 62/100 M.N.)

SIRVE DE BASE PARA EL REMATE DEL BIEN INMUEBLE EMBARGADO LA CANTIDAD DE: $5,982,267.62 (CINCO MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 62/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL VALOR CATASTRAL, SIENDO POSTURA 
LEGAL LA CANTIDAD DE $3'988,178.41 (TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 
41/100 M.N.), EQUIVALENTE A LAS DOS TERCERAS PARTES DEL VALOR BASE PARA EL REMATE SEÑALADO.